劳 动 合 同
(密信电子劳动合同签署服务演示文件)

甲 方: 密信技术（深圳）有限公司
地 址: 深圳市南山区招商街道科技大厦二期 A 座 502#
联系电话：0755-2602 7838

乙 方 : 王高华      性别：男
身份证号: 440305XXXXXX18588
联系电话: 139029XXXXX

根据《中华人民共和国劳动法》 、 《中华人民共和国劳动合同法》和相关规定,甲乙双方 在平等

自愿、协商一致的基础上,订立本劳动合同,确立劳动关系,共同遵守履行:
一、合同期限

第一条 甲、乙双方选择以下第 ___ 种形式确定本合同期限:
(一)有固定期限:合同期限 年,自 ____ 年 __ 月 __ 日起至 ____年 __月 __日止。 其中试用期自
____ 年 __月 __日起至 ____年 __ 月 _ 日止。
(二)无固定期限:自 ____ 年 __月 __日起至依法解除、终止劳动合同时止。
二、工作内容

第二条 乙方同意服从甲方工作需要,从事 岗位(工种)工作。 第三条 甲、乙双方一致同意:根据甲方经营

和组织管理的需要以及甲方对乙方的工作能力 和其他表现的综合考评,甲方可调整、变更乙方的职务、岗

位及其相关的薪资,乙方随时服 从。
(1)乙方应按甲方规定的期限到甲方指定的岗位就职,如乙方不按甲方规定的期限就职, 视为自动离职。
(2)乙方的职务、岗位变动后,与原职务、岗位相关的薪资包括津贴、奖金、能力金等亦 随之调整、变

更。

第四条 乙方的工作任务和职责的具体内容记载于甲方制定的关于职务、岗位的工作要求或 职责的相关

规定和已经形成的各项规章制度中,乙方签订本合同时知悉并同意受这些规定和 制度的约束。
三、工作时间

第五条 每天工作 8 小时。甲方因生产经营的需要或法定情形可调整乙方的休假日、工作时间 或安排乙

方加班、加点;安排乙方加班的,应安排乙方同等时间补休或依法支付加班工资; 因甲方商场管理工作的特

殊性,故全体职工不实行周末固定休息制度,而实行轮休制度。
四、劳动保护和劳动条件

第六条 甲方应在乙方上岗前对乙方进行职业安全、服务规范、职业道德、职业技能、甲方

规章制度方面的培训。甲方按国家规定组织对乙方进行健康检查。甲方按照国家劳动安全卫生的有关规

定为乙方提供必要的安全防护设施。甲方加强安全生产管理，建立、健全安全生产责任制度，完善安全

生产经营条件；健全服务质量管理制度，严格实施岗位质量规范、质量责任以及相应的考核办法。

。。。。。。。。。

本合同一式两份，双方同意使用密信电子签名服务数字签署本劳动合同，同纸质手写签字和公司盖

章具有同等法律效力。

甲方： 乙方：

日期： 日期：

§hi(a)mesign.com§

		2020-09-09T16:40:22+0800
	CN 广东省 深圳市
	本合同由合同各方使用各自的PDF签名证书在"密信电子签名服务系统(www.MeSign.com)"完成数字方式签署。依据《电子签名法》，合同各方承认此次电子合同数字签署具有同纸质合同签字盖章同等法律效力。

		2020-09-09T16:47:46+0800
	CN 广东省 深圳市
	本合同由合同各方使用各自的PDF签名证书在"密信电子签名服务系统(www.MeSign.com)"完成数字方式签署。依据《电子签名法》，合同各方承认此次电子合同数字签署具有同纸质合同签字盖章同等法律效力。